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18/01/2011 

 

SUADİYE YACHT KULÜBÜ 

2010 YILI YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 
 

 

 

1- Sportif Faaliyetler 

 

2010 yılında Kulübümüz sportif faaliyet kapsamında aşağıda belirtilen 

etkinlikleri gerçekleştirmiştir.   

 

a. 22 - 23 Mayıs günlerinde bu yıl dördüncüsü gerçekleşen SYK / Beyaz 

Fırın Gençlik Bayramı Kupası yarışları Hareketli Salma ve Windsurf 

sınıflarına açık olarak yapılmıştır. Beyaz Fırın sponsorluğunda 

gerçekleşen yarışa geniş ölçüde katılım olmuş ve ödüller Beyaz Fırının 

Suadiye tesislerinde yapılan bir kokteylde dağıtılmıştır.   

 

b- Kahve Dünyası sponsorluğunda 19 – 20 Haziran günlerinde IRC 

Handikaplı Sınıflar (Yat) sınıflarına açık olarak yapılması öngörülen 

yelken yarışları, 2010 yılı Genel Kurulunda tartışıldığı üzere,  sponsor 

firmanın sonradan sponsorluktan beklenmedik şekilde çekilmesi sonucu,  

tehlikeye girmiş, önce UNO firması ile başlayan yeni sponsor arayışları 

bu firmanın da vazgeçmesi sonrası Sportworks firmasına yönelinmiş ve 

bu firma ile varılan mutabakla öngörülen yarış ikiye ayrılarak bu defa 19 

Haziran günü sadece “Suadiye Yacht Kulübü Kupasi" olarak 

gerçekleşmiş 20 Haziran gününde de Sportworks firmasının düzenlediği 

"Wings Bosphorus Sailing Fest" yarışı yapılmştır. Her iki yarışın ödül 

törenleri müştereken 1 Temmuz günü Ortaköy The House Café’de 

yapılmış ve ödüller Kulübümüzden Selma Uca, Doğan Dabak, Ömer 

Cöertoğlu, Hüseyin Kaya ve Ferruh Ağan tarafından dağıtlmıştır.   

 

2010 yılında gerçekleştiği yukarda belirilen bu yarışlara ait detaylı resimler 

ve yarış sonuçları Kulübümüzün  www.suadiyeyacht.org.tr sayfasından 

izlenebilir.   

 

http://www.suadiyeyacht.org.tr/
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İçinde bulunduğumuz 2011 yılında da Kulübümüz aşağıda belirtilen 

tarihlerde Beyaz Fırın ve Kulübümüz sponsorluğunda 2 adet yelken yarışı 

düzenleyecektir.  

 

KULÜBÜMÜZÜN 2011 YILI YARIŞ PROGRAMI 

 

Tarih Yarış Adı Sınıflar 

18-19 Haziran 2011 5nci Yıl SYK / Beyaz Fırın 

Kupası 

Optimist – Lazer 4.70 

420 –Pirat -Windsurf 

18 Eylül 2011 Suadiye Yacht Kulübü Kupası   Pirat Sınıfı 

 

c- Lisanslı Sporcu: Kulübümüzün 2010 yılında kayıtlı 9 lisanslı sporcusu                 

bulunmuştur. 
 

2 - Diğer Faliyetler  
 

a- Yer Temini:  2009 yılında Suadiye sahili batı mendireği içinde 1155 

m2’lik yelken eğitim sahası tahsisi için Milli Emlak Müdürlüğüne yapılan 

müracaat, bu yerin tasarruf yetkisinin İstanbul Büyükşehir Belediyesine 

ait olduğu belirtildiğinden, 2010 yılı içinde 13/4/2010 günü aynı yer için 

İstanbul Büyükşehir Belediyesine ekli müracaat yapılmışsa da bu defa 

alınan 4 Mayıs 2010 tarih ve 4709 sayılı yazıda “…büfe, restoran, kafe, 

çay bahçesi, dükkan ve benzeri tesis ve işletmelere ihale yoluyla   kiraya 

verildiği ve Kulübünüz bu şartları taşımadığından talebinizin 

karşılanmasının mümkün bulunmadığı…” şeklinde cevap verilmiştir 

(Ek.1).   

 

b- Dernek Beyannamesi: Dernekler Kanunun 19 ve Dernekler 

Yönetmeliğinin 84. maddesi gereğince Kulübümüzün beyannamesi 

Vilayete verilmiştir.    

 

c- 2011 Yılı Program Toplantısı: Bütün yelken kulüplerinin 6 Ekim 2010 

günü katıldığı 2011 yılı yarış program toplantısına Komodor Selma Uca 

Kulübümüzü temsilen katılmış ve 2011 yılı faaliyet programında 

Kulübümüzün yukarda belirtilen tabloda yer alan yarışları organize etmesi 

kabul edilmiştir.  

 

d- WEB Sayfası: Gerekli güncelleme ücreti ve alan kiraları ödenerek        

     internet sayfamız ve e-posta adresimiz muhafaza edilmişir.  
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3 -  Gelir Gider Durumu:  

 

Kulübümüzün giderleri, hakem ücretleri, bot kirası ve yakıt gibi yarış 

organizasyon giderleri ile ödül ve ödül töreni giderleri, noter masrafları, gazete 

ilanı ve federasyon üyelik aidatı gibi diğer giderlerden oluşmakta olup 2010 

yılında toplam 8.951,46 TL harcanmıştır. 32.001,46  TL olan toplam 2010 yılı  

gelirleri ise 2009 yılından devreden 17.049,21 TL ile 2010 yılında Beyaz Fırın 

ve Suadiye Yacht Kulübü Kupası yarış düzenlemeleri karşılığı alınan 

bağışlardan oluşmuş olup gelir gider arasındaki 23.050,00 TL olumlu fark gelir 

olarak 2011 yılına devretmiştir.   

  

4 - Tahmini Bütçe: 

 

2010 Yılı tahmini bütçesi 35.000,00 TL olup bu miktarın, yarış sponsorluk 

gelirleri, üye aidat ve yardımları ile yeni alınacak üye giriş aidatlarından  

karşılanması öngörülmektedir. Kulüp yönetimi kişisel büro imkanları ile 

karşılandığı için telefon, kırtasiye masrafları olmadığı gibi personel giderleri de 

bütçede yer almamaktadır.  

 

Yönetim Kurulumuzun yukardaki faaliyetleri, Genel Kurulun tetkik ve onayına 

sunulur. 

 

Yönetim Kurulu adına 

Başkan Tankut Ağan 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 


